7

HP Intel 10GbE SFP+ netwerk transceiver module Vezel-optiek
10000 Mbit/s SFP+ 850 nm

Merk : HP Artikelcode: C3N53AA
Productnaam : Intel 10GbE SFP+

Intel 10GbE SFP+ SR-tranceiver

HP Intel 10GbE SFP+. SFP transceiver type: Vezel-optiek, Maximale overdrachtssnelheid van gegevens:
10000 Mbit/s, Soort aansluiting: SFP+. Kleur van het product: Zilver. Aantal producten inbegrepen: 1
stuk(s)

Prestatie Prestatie

SFP transceiver type * Vezel-optiek Golflengte

Maximale Sverdrachtssnelheld van 10000 Mbit/s Netwerkstandaard
gegevens HP-segment

Soort aansluiting * SFP+ - "
Vezel-optische connector SFP+ enmerken
SFP-zendernorm SR Kleur van het product
Maximaal bereik 300 m Verpakking

Aantal producten inbegrepen

850 nm
IEEE 802.3ae
Bedrijf, Enterprise

Zilver

1 stuk(s)
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